
指名委員会日 令和6年10月9日

件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （税込み）

¥1,566,000
¥1,443,000
¥1,311,000
¥1,143,000 落 札 ¥1,257,300

件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （税込み）

¥15,000
辞退

¥10,000 落 札 ¥11,000

国民保護措置に係る特殊標章等購入

令和６年度　八潮市入札結果の公表（指名競争入札分）

［業種：物品等］

八潮市危機管理防災課
開　札　日　時 令和6年10月29日 午前10時00分

入札額（税抜き）

埼玉消防機械(株) 中央支店
星野総合商事(株) 
(株)サイボウ 本店
船山(株) 東京本店

指 名 業 者 名

粗大ごみ（混廃）処分業務委託（単価契約）
八潮市大字南川崎５２３番地（ゆまにて）

開　札　日　時 令和6年10月29日 午前10時02分

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

(株)やまたけ 三郷営業所
(株)ＦＵＪＩ 
高嶺清掃(株) 


